

Nijac Holding ApS

Svalegabet 8B, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 96 28 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Niels Jacobsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nijac Holding ApS Svalegabet 8B 2850 Nærum
	CVR-nr.: 33 96 28 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jacobsgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Jacobsgaard Investment Advisory ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.900 kr. mod -13.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752.518 kr. mod 50.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-14.900	-13.650
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	351.875	40.724
Andre finansielle indtægter	492.251	55.374
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.340	-18.281
Resultat før skat	823.886	64.167
2 Skat af årets resultat	-71.368	-13.632
Årets resultat	752.518	50.535
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	351.875	-759.276
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Overføres til overført resultat	325.643	734.811
Disponeret i alt	752.518	50.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	841.979	1.290.104
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.115.523	1.115.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.957.502</u>	<u>2.405.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.957.502</u>	<u>2.405.627</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	36.927	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.927</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	429.106	66.549
Omsætningsaktiver i alt	<u>466.033</u>	<u>66.549</u>
Aktiver i alt	<u>2.423.535</u>	<u>2.472.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	761.979	410.104
6 Overført resultat	1.373.591	1.047.948
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
Egenkapital i alt	<u>2.290.570</u>	<u>1.613.052</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	120.465	845.134
Selskabsskat	0	1.474
Anden gæld	0	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.965</u>	<u>859.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.965</u>	<u>859.124</u>
Passiver i alt	<u>2.423.535</u>	<u>2.472.176</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.204	18.281
Andre finansielle omkostninger	<u>136</u>	<u>0</u>
	<u>5.340</u>	<u>18.281</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.368	1.474
Andre skatter	<u>0</u>	<u>12.158</u>
	<u>71.368</u>	<u>13.632</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.210.104	1.369.380
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	351.875	40.724
Udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>761.979</u>	<u>1.210.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>841.979</u>	<u>1.290.104</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nijac Holding ApS
Jacobsgaard Investment Advisory ApS, Nærum	100 %	841.979	351.875	841.979

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	410.104	1.169.380
Resultatandel	351.875	-759.276
	761.979	410.104
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.047.948	313.137
Årets overførte overskud eller underskud	325.643	734.811
	1.373.591	1.047.948
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	75.000	0
Udloddet udbytte	-75.000	0
Udbytte for regnskabsåret	75.000	75.000
	75.000	75.000

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 49 t.kr.